-

Henricus die Meijer filius quondam Wijnrici die Plattijnmaker de Venloen peciam terre sitam in parochia de (dg:) Os ad locum dictum op (dg: Scade) Osse Velt inter hereditatem (dg: He) Henrici Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Godefridi (dg:) #²Heest[ers]# ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Henrici Spormer de Os promittens super omnia tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes Loze et Spina datum quinta post assumptionis.

BP 1182 p 179r 03 do 19-08-1400.

Petrus gnd Pepercoren droeg over aan Theodericus van Rode snijder alle goederen, die aan mr Theodericus zv voornoemde Theodericus van Rode snijder gekomen waren na overlijden van Lambertus van der Rijt en diens vrouw Heijlwigis gnd Cuijpers, grootouders van voornoemde Lambertus, aan voornoemde Petrus overgedragen door voornoemde mr Theodericus.

-

Petrus dictus Pepercoren omnia et singula bona mobilia et (dg: .. imp) immobilia hereditaria et parata ma[g]istro Theoderico filio Theoderici de Rode sartoris quocumque locorum consistentia sive sita (dg: dicta n) de morte quondam Lamberti van der Rijt et de morte Heijlwigis dicte Cuijpers uxoris olim eiusdem Lamberti avi et avie olim dicti magistri Theoderici successione advoluta supportata dicto Petro a dicto magistro Theoderico prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico (dg: filio) de Rode sartori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 179r 04 do 19-08-1400.

Rutgherus van Boemel zvw Johannes van Boemel beloofde aan Gerardus zvw Gerardus van Berze een n-erfcijns van 60 Hollandse gulden, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (zo 25-12-1401), gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan voornoemde Rutgherus.

Rutgherus de Boemel filius quondam Johannis de Boemel promisit super habita et habenda #se daturum et soluturum# Gerardo filio quondam Gerardi de Berze hereditarium censum LX Hollant gulden hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex omnibus et singulis bonis (dg: primo) dicti Rutgheri habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promittens 'habita et habenda warandiam. Testes (dg: datum supra tradetur littera dicto Rut) testes Loze et Spina datum supra. Tradetur littera dicto Rutghero.

BP 1182 p 179r 05 do 19-08-1400.

Johannes Broc zvw Rodolphus gnd Broc beloofde aan Otto Bruijstens 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1401) te betalen.